COI'NJMTACOBAHO;
Mpeacepatens MBK

no

N/ViapuanbHbiv Bonpoca’

¥k

[aTta
npuemMKm

23.05.2022

24.05.2022

25.05.2022

26.05.2022

06.06.2022

07.06.2022

10.06.2022

W 2022 rog

YTBEPXAEHO:

bHUK YNpaBneHus

pasoBaHveM YKMO
/A.B.Marbiwes

2022 rop

NPUEMKN NETHUX Nlarepen oTAbIxa AeTen 1 NoLpoCTKOB
Ha TeppUTOpUN YCTb-KyTCKOro MyHUUMNasibHOro obpasoBaHns Ha 2022 rog

OpraHusauumn

moy COMNe lykmo
MOY COW n.AHTans YKMO
MOY COL Ne 9 YKMO
MOY COLU Ne 4 YKMO
MBY [0 LAO YKMO
MOY COLU Ne 5 ¥YKMO
MOY COLUNe 10 YKMO
MOY COW Ne 2 YKMO
MOY COW Ne 8 YKMO

MOY COLU Ne 3 YKMO

MOY Nuueih YKMO

MOY COW c.MogbimaxnHonm. AutunmnHa N.H. YKMO
MOY COLW n.BepxHemapkoso YKMO

3aropofiHbiii oM c.MoAbIMaxmHO «LleHTpa noMoLu
NeTAM, OCTaBlIMMCS 6e3 MonevYeHns poauTenein»

Narepb «PaccBet» YKMO

CaHaTopuii «YcTb-KyT»

MpeaBapuTenbHble

LaTbl OTKPbITUA

02.06.2022
30.05.2022
30.05.2022
30.05.2022
30.05.2022
01.06.2022
01.06.2022
01.06.2022
01.06.2022

01.06.2022

01.06.2022

01.06.2022
01.06.2022

14.06.2022

13.06.2022

26.06.2022



